
Osadní výbor ve Světlici 
Zápis z 3. zasedání OV v roce 2023 

konaného dne 19.4. v 19°°hod 
 

Přítomni:            Neuberg Petr      
                             Kovačík Marian 
                             Brož Jan 
                             Krejčí Pavel                             
                             Moravec Antonín 
 
 
Nepřítomni:      Doležal Pavel      
                            Krejčí Miroslav 
 
 

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ 
 
 
 

Bod č. 1:  OV ve spolupráci s vedením SDH Světlice projednal uspořádání 
                  tradičního pálení čarodějnic a lampiónového průvodu obcí. 
                  Dle dohody se tato akce uskuteční dne 30.4.2023 od 18°°hod  
                  u obecního, návesního rybníku. OV ve spolupráci s SDH Světlice  
                  zajistí přípravu této akce (plakáty, postavení hranice, příprava  
                  posezení, občerstvení). Všichni občané a děti jsou srdečně zváni. 
. 
 
 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:5                          Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 



Bod č.2: OV projednal uspořádání posezení s kulturním programem k výročí 
                ,,DEN MATEK“. Posezení (akce) se uskuteční dne 13.5.2023 od 15°°hod 
                v místní hospodě. OV zajistí pozvánky, kulturní program, pohoštění,  
                květiny atd. 
 
 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:5                          Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bod č.3: OV projednal dle předložených architektonických návrhů podobu  
                nové autobusové čekárny v horní části obce u nově budovaného 
                chodníku ,,část A“. 
                OV odsouhlasil variantu č.2 (předložena jako druhá v pořadí) s  
                betonovou lavicí jak v samotné čekárně, tak i ve venkovním prostoru. 
                OV žádá, aby s ním bylo konzultováno detailní provedení  
                čekárny (barva, velikost atd.) 
                 
 
 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:5                          Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 
 



Bod č.4: OV projednal stížnosti občanů hlavně z místní části Světlický Dvůr, 
                na zvýšený provoz hlavně nákladních a těžkých aut po místní  
                komunikaci SVĚTLICE-BRUNKA z důvodů rekonstrukce a uzavření 
                ul. Lužická. Tato komunikace není dimenzovaná na takovýto provoz, 
                již dnes jsou ulámané krajnice, vyježděné koleje mimo komunikaci, 
                komunikace je úzká, není se kde vyhnout, komunikace se v podstatě  
                každým dnem devastuje a poškozuje. OV žádá o neodkladné a rychlé  
                a hlavně účelné řešení dané situace. 
                 
 
 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:5                          Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání OV bylo ukončeno ve 20:30 hod    
 
Zapsal: Neuberg Petr       
 
Předseda OV: Neuberg Petr 
 
Ověřovatel: Brož Jan                                                                          
 
 
 


